quae foemellam pepererit, pedes vero per noctem aqua calefacta cum furfuribus ablue.

[*Ad capitis dolorem.*] Recipe amygdalarum lib. iij, seminis cucurbitae lib. j, et oleo ex utrisque expresso inunge capitis verticem, nares, manus et pedes.

[*Ad vini noxam remedium.*] Recipe cotonea mala matura dulcia et mundata et succum ex ipsis expressum vino inde.

[*Inunctio experta ad artuum dolores et intertrimenta manuum pedumque et corruptiones, adustiones hiemis et venti manus pedesque laedentis, qui lingua Saracenicā dicitur Tlen. Confectio se habet in hunc modum.*] Recipe anserini adipis partes ij, medullam cervi juvenis et martafancem raparum et mel coctum sine fumo et percolatum, eaque in lapideam sartaginem imposita fervefacito, quoad praedicta pingua liquescant, quibus adhuc calidis martafancem injice, et ubi prorsus refrixerint, mel addito et perinde ac malagmata subigito, ad ignemque aut in

Ed. Chart. X. [660.]

λάγματος καὶ ἄλειψε ἐν πυρὶ ἢ ἐν κλιβάνῳ καὶ τύλιξον καλῶς, ἄλειψε δὲ ἕως ὅτι ἀπέλθῃ ὁ πόνος.

[Περὶ αἰγίλωπος.] Χολὴν βοῦς καὶ ὑγρόπισσον καὶ ὕξος ἐνώσας ποίει ἔμπλαστρον καὶ ἐπίθες· ἢ πηγάνου φύλλα μετὰ χωρυγίου ἐπίθες εἰς τὰς ὀπὰς.

[Πρὸς τραύματα ἀνίατα.] Ἀριορεπανίου ῥίζαν βάλλε μετ' οἴνου γλυκέος καὶ δὸς πιεῖν τῷ κάμνοντι.

[Πρὸς περιπνευμονίας.] Τριῶνον πέπερι κόκκους ιε'. καὶ ἄλας ὁμοίως βάλλε ἄπλυτον καὶ τεάφην καὶ ἐνώσας μετὰ ἀφοδείματος ὀρνιθίου ξανθοῦ, σὺν ἐλαίῳ ἄλειψε· ἢ δαύκου σπέρμα καὶ μελάνθιον καὶ πράσον λειώσας πότισον.

[Πρὸς ἀσπάλακας.] Λαβὸν χαμαίδρον καὶ κριθάλευρον καὶ ζυμώσας ταῦτα μέλιτι ἐπίχριε καὶ κατάπλαττε.

[Πρὸς πόνον κοιλίας καὶ στομάχου.] Βάλλε δένδρο-λίβανον εἰς τζουκάλιον μετὰ οἴνου παλαιοῦ καὶ ἀποτριτώσας ἐν λουτρῷ πότισον· ἢ ἔλαιον καὶ οἶνον ὁμοίως ποίησον καὶ πότισον ἐν λουτρῷ χλιαρόν.

furno inungito et bene perfricato; inungito autem donec dolor abierit.

[*Ad aegilopas i. e. fistulas angulorum oculi.*] Fel bovis et picem liquidam cum aceto in unum misceto, fac emplastrum et imponito. Aut folia rutae cum chorygio in foramina imponito.

[*Ad vulnera incurabilia.*] Ariorepanii radicem in vinum dulce imponito et bibendum dato aegrotanti.

[*Ad pulmonum inflammationes.*] Terito xv grana piperis, totidemque micas salis et teaphen addito, simulque cum fimo gallinaceo flavo ex oleo illinito. Aut dauci semen et nigellam et porrum omnia trita in potum dato.

[*Ad talpas.*] Recipe trifaginem et hordeaceam farinam et haec cum melle fermentata illine et cataplasma impone.

[*Ad dolorem ventris et stomachi.*] Conjice thus in cacabum cum vino antiquo, idque decoquito donec tertia pars reliqua sit, quod bibendum in balneo dato. Aut oleum et vinum eodem modo coquito et in balneo propinato.